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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
 

Název veřejné zakázky:  
UK  KAM – REKO A OPRAVA BLOKU B, KOLEJ 
KAJETÁNKA I 
e.č. zakázky EDS 133D221000006 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Sídlo zadavatele: 162 08 Praha 6, Zvoníčkova 5 

IČO: 00216208 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Ing. Jiří Macoun, ředitel 

 
V Praze dne 20. 1. 2020 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 
zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce: 
 
Dotaz č.1 
Prosíme o vysvětlení nejasností u části vzduchotechnika: 
1-      Bod 13. výpisu materiálu - dodávka a montáž ventilátor 2000 m3/h …2 ks.  V PD je na 
každé šachtě jen  jeden, označený jako stávající. V technické zprávě je zmíněná jen samotížná 
turbína (žádný ventilátor). Navíc 4 ks tlumiče hluku také teď nedávají smysl.  
  
 
Odpověď: 
Daná otázka byla již zodpovězena v rámci předchozího vysvětlení č 3, které je uveřejněné v rámci profilu 
zadavatele. Zadavatel opakuje odpověď: D+M axiální ventilátor, typ AXN 12/56/250 M-D(L2), 
2000m3/h, 200Pa, 3x400V/0,25kW, konstantní otáčky nastavené frekvenčním měničem 
   
Dotaz č. 2 
V technické zprávě jsou specifikované ventilátorky 30 ks, ale ve výpisu místo nich talířové 
ventily. Jaká informace platí? 
Prvky, které jsou popsané v technické zprávě se neobjevují ve výkazu, prvky z výkazu se 
neobjevují v projektové dokumentaci atd. 
Výkaz výměr, nesouhlasí s výkazem od projektanta. 
 
Odpověď: 
Odpověď – viz příloha Technická zpráva + výkres, platí výkaz výměr 
 
Dotaz č. 3 
- Úryvek z TZ: Pro koupelny a vlastně celé buňky bude instalován nadřazený proudový chránič, 
který zajistí zvýšenou ochranu před nebezpečným dotykem. Ve VV nejsou žádné chrániče ani 
úpravy rozvaděče zmíněny. 
- Ve VV dále chybí CY4 až na pospojení koupelen. 
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Odpověď: 
Budou použity stávající chrániče, úpravy rozvaděče nebudou, pospojení koupelen bude stávající 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Kateřina Koláčková 
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